
秋田排尿障害講演会のご案内 

 
 

謹啓 

 初夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さてこの度、下記の要領にて講演会を開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内

申し上げます。                           
謹白 

 

記 

 
 日 時 ： 平成１６年７月８日（木） 18:45～20:00 

 場 所 ： 秋田ビューホテル  ４Ｆ 「光琳の間」 

     秋田市中通 2-6-1   TEL  018-832-1111 

 

【製品紹介】   バップフォー錠について     大鵬薬品工業株式会社 学術企画課 

 

【特別講演】 
    座長 秋田大学医学部生殖発達医学講座 

泌尿器科学分野 教授  羽渕 友則 先生 
 

「頻尿治療のストラテジー」 
東京慈恵会医科大学附属柏病院  

泌尿器科 講師    鈴木 康之 先生 

 
 
 

※講演会終了後、懇親会をご準備いたしております。 
※本講演会は日本医師会生涯教育講座（３単位）に認定されております。 

 
主 催  大鵬薬品工業株式会社 


